
UCHWAŁA NR IX/47/2019
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.14, art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz.506) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4 e pkt.2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 161) Rada Gminy Wymiarki uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się w 2019 roku na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji  środki finansowe w kwocie 
4.000 zł (słownie: cztery tysiące złotych )  z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego segmentu C 
w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu z docelowym przeznaczeniem dla 
Komisariatu w Iłowej.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków Budżetu Gminy Wymiarki na 
rok 2019.

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasady ich rozliczania, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Wymiarki, a Komendą Wojewódzką Policji w Gorzowie Wlkp.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabela Mierzwa

Id: CB1984D7-C7F5-493C-AD18-793E1855C78B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie art. 7 ust.1 zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych
gminy. W związku z tym działania gmin w zakresie zapewnienia porządku publicznego
i bezpieczeństwa obywateli ( art.7 ust. 1 pkt.14 ) są traktowane priorytetowo.Gminie zależy na
dobrej współpracy oraz osiąganiu widocznych rezultatóww tym zakresie. Proces ten odbywa sie
przy zaangażowaniu nakładów na środki ze strony Gminy. Kupno samochodu wiąże się z większą
sprawnością i operatywnością funkcjnariuszy Policji w codziennej pracy, co bezpośrednio
przedkłada sie na komfort i poczucie bezpieczeństwa mieszkańców gminy.

Dnia 7 marca 2019 roku do Wójta Gminy Wymiarki wpłynęło pismo, w którym Zarząd
Powiatu Żagańskiego zwraca się z prośbą o możliwość dofinansowania zakupu samochodu
osobowego segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu
z docelowym przeznaczeniem dla Komisariatu w Iłowej.Samochód policyjny zostanie zakupiony
za połączone środki samorządów lokalnych. Mając na uwadze to, iż w tym roku zostanie oddany
do użytku wybudowany Komisariat w Iłowej zakup radiowozu byłby dodatkowym wsparciem do
zabezpieczenia tej części powiatu. W związku z czym zabezpiecza się w budżecie kwotę 4.000 zł
z przeznaczeniem na zakup samochodu policyjnego. Kierując się troską o zapewnienie porządku
i bezpieczeństwa mieszkańców należy uznać, iż podjecie przedmiotowej uchwały jest w pełni
zasadne.

Id: CB1984D7-C7F5-493C-AD18-793E1855C78B. Podpisany Strona 1




